
 1 

襄城县电动汽车示范性集中式公用充电站项目（EPC）

评标结果公示 

一、基本情况和数据表 

（一）项目概况 

1、项目名称：襄城县电动汽车示范性集中式公用充电站项目(EPC) 

2、项目编号：XZ【2023】050号 

3、招标控制价： 

以发改委批复概算金额，作为限额设计上限； 

设计、建筑安装工程费以最终财政或第三方审计机构评审金额为基数，招标

控制费率为 100%。 

4、质量要求： 

设计质量要求：各阶段设计成果符合国家、省、市有关文件规定的内容及深

度，施工质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）。 

5、工期要求： 工程总承包工期为 60 日历天（各阶段实施计划按照招标人

安排执行）。 

6、评标办法：综合评估法 

（二）招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2023

年 7月 28日至 2022年 8月 18日在《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间前

递交投标文件及投标保证金的投标单位：有 3家，其中外地企业有 2家，分别是

河南省启源电力勘测设计有限公司、智博建筑设计集团有限公司。 

（三）项目开标数据表 

招标人 

名称 

襄城县烟城建设投资有限公司 

招标代理

机构名称 
许昌建设工程项目管理有限公司 

项目名称 襄城县电动汽车示范性集中式公用充电站项目(EPC) 

开标时间 2023年 8月 18日 09：00 开标地点 
襄城县八七路东段电子产

业园 12楼开标二室 



 2 

评标时间 2023年 8月 18日 11：20 评标地点 

主场：襄城县八七路东段

电子产业园 13楼评标

1309室 

副场：许昌市建安区公共

资源交易中心 

投标人 

名称 

许继电源有限公司、河南省启源电力勘测设计有限公司、智博建

筑设计集团有限公司 

二、开标记录： 

开标记录 

2023年 8月 18日 

招标 

单位 
襄城县烟城建设投资有限公司 

项目 

名称 
襄城县电动汽车示范性集中式公用充电站项目(EPC) 

开标 

地点 
襄城县八七路东段电子产业园 12楼开标二室 9时 00分 

仅对银行提供的《投标保证金提交名单》中的投标企业进行唱标 

  投标单位 
投标报价

(%) 

项目负责

人 
要求 投标工期 

投标

文件

的主

要内

容 

 

 

许继电源有限公

司 
97 李朝军 

不发生任何人员

伤亡事故 

工程总承包工期

为 60日历天（各

阶段实施计划按

照招标人安排执

行） 

河南省启源电力

勘测设计有限公

司 

99 张素红 
不发生任何人员

伤亡事故 

工程总承包工期

为 60日历天（各

阶段实施计划按

照招标人安排执

行） 

智博建筑设计集

团有限公司 
95 尚广锋 

不发生任何人员

伤亡事故 

工程总承包工期

为 60日历天（各

阶段实施计划按

照招标人安排执

行） 

招标控制价 

以发改委批复概算金额，作为限额设计上限； 

设计、建筑安装工程费以最终财政或第三方审计机构评

审金额为基数，招标控制费率为 100%。 



 3 

目标工期 

工程总承包工期为 60日

历天（各阶段实施计划按

照招标人安排执行） 

质量要求 

设计质量要求：各

阶段设计成果符合

国家、省、市有关

文件规定的内容及

深度，施工质量要

求：合格（符合国

家现行的验收规范

和标准） 

 

三、评标标准、评标办法或者评标因素 

评标办法 
评标采用（综合评估法），是指评标委员会根据招标文件要求,

对其商务标和技术标分别进行评审。具体内容请详见招标文件。 

 

四、评审情况 

雷同性分析： 

不同投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC地址、CPU序号、硬盘

序列号），河南省启源电力勘测设计有限公司和智博建筑设计集团有限公司的

CPU序号一样，其他均不一致，评标委员会认为可以进行下一步评审。 

初步评审： 

序号 通过初步评审的投标人 

1 许继电源有限公司 

2 河南省启源电力勘测设计有限公司 

序号 未通过初步评审的投标人名称 未通过原因 

1 智博建筑设计集团有限公司 
设计资质不符合招标文件 1.4.1 条

规定 

 

五、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按综合得分由高到低

排序如下： 

投标单位 综合得分 排序 

许继电源有限公司 84.38 1 

河南省启源电力勘测设计有限公司 58.56 2 

 

六、推荐的中标候选人详细评审得分 

第一中标候选人 许继电源有限公司 



 4 

评标委员会成员评审内容 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 

投标报价（20分） 18.98 18.98 18.98 18.98 18.98 

承包人建议书评

分标准（5分） 

工程详细说明（5

分） 
2 2 5 5 5 

资信业绩评分标

准 

（25分） 

企业实力（15分） 15 15 15 15 15 

设计业绩（4分） 4 4 4 4 4 

施工业绩（6分） 6 6 6 6 6 

承包人实施方案

评分标准（45分） 

总体方案（9分） 5 9 5 5 9 

项目实施要点（9

分） 
5 9 5 5 9 

项目管理要点（9

分） 
9 9 5 5 5 

项目设计方案（9

分） 
5 9 5 5 9 

项目施工方案（9

分） 
5 9 5 5 5 

其他因素（5分） 服务承诺（5分） 3 5 5 5 4 

小计 77.98 95.98 78.98 78.98 89.98 



 5 

最终得分 84.38 

 

第二中标候选人 河南省启源电力勘测设计有限公司 

评标委员会成员评审内容 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 

投标报价（20分） 17.96 17.96 17.96 17.96 17.96 

承包人建议书

评分标准（5

分） 

工程详细说明（5分） 1 2 2 2 2 

资信业绩评分

标准 

（25分） 

企业实力（15分） 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 

设计业绩（4分） 4 4 4 4 4 

施工业绩（6分） 6 6 6 6 6 

承包人实施方

案评分标准

（45分） 

总体方案（9分） 5 5 5 5 5 

项目实施要点（9分） 5 5 5 5 5 

项目管理要点（9分） 5 5 5 5 5 

项目设计方案（9分） 5 5 5 5 2 

项目施工方案（9分） 5 5 5 5 5 

其他因素（5分） 服务承诺（5分） 3 5 5 5 3 

小计 57.16 60.16 60.16 60.16 55.16 

最终得分 58.56 

 

七、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜 



 6 

1、推荐的中标候选人 

第一中标候选人 

牵头人：许继电源有限公司 

联合体成员：航洋电力建设有限公司,新华元电力工程设计有限公司 

投标报价：设计、建筑安装工程费费率 97% 

大写：设计、建筑安装工程费费率百分之九十七 

质量标准： 

设计质量要求：各阶段设计成果符合国家、省、市有关文件规定的内容及深度，

施工质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）。 

工期：工程总承包工期为 60日历天（各阶段实施计划按照招标人安排执行） 

项目负责人：李朝军 

证书名称及编号：中华人民共和国二级建造师注册证书 豫 241181833419 

设计项目负责人：邵笔贵 

证书名称及编号：注册电气工程师 DF164100243 

企业资质：电力工程施工总承包壹级,电力行业（送电工程）甲级、电力行业（新

能源发电、变电工程、）专业乙级 

单位地址：许昌市中原电气谷新能源产业园(魏武大道东侧、尚德路以南) 

投标文件中填报的设计业绩名称： 

1、五龙口南路与冉屯路北充电站新建工程 

2、永嘉桥头公交站等 11个充电站新建工程项目设计 

3、国网河南电动汽车服务有限公司百世快运物流园 26×120kW充电站建设项目 

4、乌兰察布市丝路新能公交服务有限公司充电站用电工程 

投标文件中填报的施工业绩名称： 

1、浦北至北流高速公路政府与社会资本合作（PPP）项目电力线路迁改工程二标

段施工 

2、开封中南林樾项目供配电工程 

3、哈密新特十三间房 49.5MW风电项目 

4、乌鲁木齐县托里乡 100MW风电项目 

第二中标候选人 



 7 

牵头人：河南省启源电力勘测设计有限公司 

联合体成员：无 

投标报价：设计、建筑安装工程费费率 99% 

大写：设计、建筑安装工程费费率百分之九十九 

质量标准： 

设计质量要求：各阶段设计成果符合国家、省、市有关文件规定的内容及深度，

施工质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）。 

工期：工程总承包工期为 60日历天（各阶段实施计划按照招标人安排执行） 

项目负责人：张素红 

证书名称及编号：中华人民共和国一级建造师注册证书豫 1412013201313964 

设计项目负责人：庞晓洋 

证书名称及编号：注册电气工程师 DF194100391 

企业资质：电力施工总承包三级，工程设计电力行业（变电工程、送电工程、新

能源发电)专业乙级、工程设计电力行业电力行业(变电工程)专业甲级 

单位地址：河南省商丘市示范区商鼎路西胜利路北河南中部国际电商产业园（商

丘）5号楼 

投标文件中填报的设计业绩名称： 

1、2020 年第一批充电站（商都路站、白沙站、雁鸣湖站等 8 个站）新建项目

工程 

2、全省星级供电所充电站新建项目 

3、国网河南电动汽车服务有限公司商丘市示范区创新创业中心 2×120KW+16×

7KW充电站建设项目 

4、国网河南电动汽车服务有限公司郑州市管城区十八里河收费站中都新能源汽

车城 14×120KW+2×60KW 充电站建设项目 

5、国网河南电动汽车服务有限公司自建充电站项目设计 

投标文件中填报的施工业绩名称： 

1、岳阳新华 200MW 乡村振兴户用光伏一期 29.2MW 项目 

2、上海电力股份有限公司罗泾燃机发电厂 2MW 分布式光伏发电项目 

3、广东能源梅州市建丰粮业发展有限公司 2.3MW 分布式光伏发电项目 EPC 总承



 8 

包 

八、澄清、说明、补正事项纪要：无 

九、公示期： 

2023年 8月 21日-2023年 8月 24日 

十、联系方式 

招标人：襄城县烟城建设投资有限公司 

联系人：赵先生                       

联系电话：0374-8393869 

地址：河南省襄城县汇丰路与八七路交叉口东南 

招标代理机构：许昌建设工程项目管理有限公司 

联系人：于女士    

联系电话：0374-6098899 

地址：许昌市东泰大厦五楼 

监督单位：襄城县住房和城乡建设局 

联 系 人：姚先生 

联系电话：0374-8519778 

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示发布之日起三日内，以书面

形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人亲笔签

字，注明法定代表人手机联系方式)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业

执照（原件）、本人身份证件（原件）及《中华人民共和国招标投标法实施条例》

中要求的资料一并提交（匿名反映等不予受理），并以质疑函受理确认日期作为

受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

 

 

2023年 8月 21日 

 


